Акционерное Общество
<<.Щальневосточная распределительная сетевая компания>>

Протокол ЛЬ 380/УТПиР -ВП
Закупочной комиссии о признании запроса предложений по закупке 1145

<<Замена аккумуляторных батарей на ПС 110 кВ, филиал ХЭО)
несостоявшимся

г. Благовещенск пШ ,апреля 2017
м Еис - 31704890457 (мсп)
Способ и предмет закупки: Открытый электронный запрос предложений <Замена
аккумуляторньrх батарей на ПС 110 кВ, филиал ХЭС> закупка l145 р. 2.2.1.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: члены постоянно действующей Закупочной комиссии АО
кЩРСК> 2-го уровня.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
]. О рассллоmренuu резульmаmов оценкu заявок Учасmнuков.
2. Об оmклоненuu заявокучасmнuков
3, О прuзнанuu запроса преdложенuй несосmоявlаuмuся

РЕШИЛИ:
По вопросу ЛЬ I

l. Признать объем пол)л{енной информации достаточным для принятия решения.
Z. Принять цены, полrIенные на процедуре вскрытия конвертов с заявками участников

По вопросу ЛЬ 2
Отклонить ООО "СК "Сурсум" (680000, Россая, Хабаровскuй край, z. Хабаровск,

0. от дальнейшего

По вопросу М 3
Признать предложений <3а"лtена аккумуляmорных баmарей на ПС II0 кВ, фuлuал

ХЭО, (закупка II45) несостоявшимися на основании п.'L'7.1|.2 Положения о закупке
продукции для нужд АО (ДРСК)), так как менее двух заявок.

О mв еmсmв е н н bt й с е кре mарь 3 акуп о чн о й
комассuu 2 уровня АО (ДРСЮ)

Игнатова Т.А.
(4 l б -2) З9'7 -З 0'7 ignatova-ta@drsk.ru

JYs Наuменованuе учасmнuка u еео adpec lfeHa заявкu lla учасrпuе в закупке

1 ООО "СК "Сурсум" (680000, Россия,
Хабаровский край, г. Хабаровск, ул.
Синельникова, д. 1)

Заявка, подана 27.0З.201'| в 04:39
I_{eHa: 1 2l5 000,00 руб.(цена без Н.ЩС

1 029 661,02 руб.)

2 ооо "эк "свЕтотЕхникА" (6]5029,
Россия, Амурская обл., г.
Благовещенск, ул, Артиллерийская, д.
l lб)

Заявка, подана 24,0З,2017 в 05:58

Щена: 1 239 000,00 руб. (цена без Н.ЩС

1 050 000,00 руб.)

Основаrrия для отклонения
В заявке отсугствует локальный сметный расчет, что не соответствует п. 4.10. Приложения l -
Технического задания

М.Г, Елuсеева